Per tot l’exposat, la Junta de Govern, per unanimitat dels assistents, acorda:

Primer.- Adjudicar el contracte d’obres del projecte “Restauració i reposició de paviment
, a  l’empresa “MOBLES BRÀFIM SL” , ambde fusta del passeig marítim de l’Ampolla”

CIF  , pel preu de 321.827,96 (tres-cents vint-i-ún mil vuit-cents vint-i-set eurosB55680276
amb noranta-sis cèntims) € més 67.583,87 € d’IVA (seixanta-set mil cinc-cents vuitanta-tres
euros amb vuitanta-set cèntims),  i amb subjecció al plec de clàusules administratives i
projecte tècnic.

Segon.- Nomenar director d’execució de l’obra al Sr. Joan Segarra Piñol, arquitecte tècnic.

Tercer.- Nomenar Coordinador de Seguretat i Salut i responsable del contracte al tècnic